
 
    

 

 

Pozvánka  

Vážená paní učitelko, vážený pane učiteli, 

těší nás, že můžeme pozvat Vás i Vaše žáky na další pokračování  

MAtematické SOut ěže (MaSo), 

pořádané pod záštitou Pikomat-u a Matematicko - fyzikální fakulty Univerzity Karlovy. 

Letošní MaSo se bude konat ve středu 14. 5. 2014 v budově MFF UK na Malostranském 
Náměstí v Praze a v prostorách Gymnázia, SOŠ a SOU v Mikulov ě v Komenského ulici.  

Soutěže se smí zúčastnit žáci druhého stupně základních škol, případně studenti 
odpovídajících ročníků osmiletých či šestiletých gymnázií. Čeká na ně mnoho pěkných 
matematických a logických úloh, jakož i zajímavá hra, která prověří jejich strategické 
smýšlení a týmovou spolupráci. 

K přihlášení do soutěže budete potřebovat přihlašovací kód pro Vaši školu, který se nachází 
ve spodní části této strany. V příloze potom najdete bližší informace stran použití tohoto kódu 
a také veškeré další organizační pokyny. 

Těšíme se na Vaši účast! 

 

Za organizátory 

 Mgr. Miška Seifrtová 

 

Pikomat MFF UK  

KPMS MFF UK, Sokolovská 83, 186 75 Praha 8 

telefon: 774 808 701, 773 589 663 

e-mail: maso-soutez@googlegroups.com 

www: http://maso.mff.cuni.cz 

Váš přihlašovací kód:  


